



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów



CEDUR
Centrum Edukacji dla
Uczestników Rynku

„Dark patterns – jak pułapki w sieci zmuszają Cię do robienia rzeczy, których nie chcesz. Prezentacja narzędzia edukacyjnego konsument.edu.pl”

Data: 24-03-2022 r. godz. 14:00-14:45

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego
we współpracy z Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Cel

Celem webinarium jest edukowanie w zakresie bezpiecznego korzystania z Internetu. Zwrócimy uwagę na to, jak wykorzystać jego potencjał i na jakie zagrożenia uważać, szczególnie w obszarach takich jak zakupy on-line. Ponadto podczas webinarium zostanie zaprezentowane nowoczesne i bezpłatne narzędzie edukacyjne – symulator oszustw w sieci – portal konsument.edu.pl. Dzięki wykorzystaniu strony konsument.edu.pl podczas zajęć, uczymy się w praktyczny sposób, ale w bezpiecznym środowisku, jakie pułapki czyhają na nas w sieci.

Do kogo kierowane jest webinarium?

Webinarium skierowane jest do uczniów szkół ponadpodstawowych i nauczycieli.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny **13:45**

Rozpoczęcie webinarium o godzinie **14:00**

Webinarium zakończy się o godzinie **14:45**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl w dziale „CEDUR”. Zgłoszeń dokonują nauczyciele, zarówno planując swój indywidualny udział w spotkaniu, jak i udział uczniów. W przypadku planowania udziału uczniów, nauczyciel wypełniając formularz wskazuje przybliżoną liczbę uczestników wydarzenia. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **w dniu 22 marca 2022 roku**. Liczba miejsc jest ograniczona.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres cedur@knf.gov.pl w tytule podając tytuł i datę seminarium.



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów



CEDUR
Centrum Edukacji dla
Uczestników Rynku

Prelegenci:

Monika Chojecka, Naczelnik, Departament Ochrony Zbiorowych Interesów Konsumentów

Urszula Adamczyk, Główny specjalista, Departament Komunikacji

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

PROGRAM

24-03-2022 r. (czwartek)

Godzina	Temat
13:45-14:00	Logowanie uczestników
14:00-14:30	<ul style="list-style-type: none">▪ <i>Dark patterns</i> czyli pułapki w Internecie▪ Aplikacje – jak przedsiębiorcy wykorzystują nasze przyzwyczajenia żeby namówić nas do zakupów?▪ Nowoczesna edukacja – prezentacja darmowego symulatora oszustw w sieci – portalu konsument.edu.pl
14:30-14:45	Pytania i odpowiedzi